
terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO 03/2013 - REDA

o PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA, considerando o resultado final

do Processo Seletivo por tempo determinado em Regime Especial de

Direito Administrativo - REDA, objeto do Edital 001/2012, e homologado em

06 de junho de 2012, e o que está estabelecido no Edital de Abertura de

Inscrição 01/2012, bem como o disposto no Edital de Convocação nO02/2012.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica desclassificado e consequentemente eliminado do certame do

Processo Seletivo acima identificado, os candidatos abaixo listados, vez que

regularmente convocado, deixaram de comparecer para a apresentação dos

documentos exigidos e consequentemente tomarem posse e entrar no efetivo

exercício no prazo assinalado:

AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO W
268 49,60 RICARDO FERREIRA NUNES 5273
338 48,80 JULlANA CARVALHO MIRANDA 3056
388 48,00 CARLOS ROGERIO FREIRE DA SILVA 4263

Art. 2° - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, para

apresentação de documentos, realização de exames, nomeação e posse, num

prazo de 30 (trinta) dias.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA
DE CLASSIFICAÇÃO:

AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAOW
428 47,20 JARDELSOBRALBORGES 6557
438 46,40 DAVINA CARVALHO DE AMORIM OLIVEIRA 7066
448 46,40 GLAUCIA BATISTA DE OLIVEIRA 7468
458 46,40 ADRIANA CRISTINA MOREIRA PORTO 6143
468 46,40 KELI CRISTINA MENDES 5109
478 46,40 SIMONE FERREIRA MESQUITA 4011
488 46,40 ALZIRA MIRANDA CUNHA 6163
498 46,40 LUCAS SILVA SANTOS 1399
508 46,40 DIEGO NUNES FREIRE 3164
518 46,00 MARIA REGINA DOS SANTOS 7438

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE89B8A240099443A887F49F11199DE2



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

i
I
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

528 45,60 SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA 6326
538 45,60 ARILDA CARVALHO MACHADO 6435
548 45,60 JOKEBEDE LIMA DAMASCENA BEZERRA 1008
558 45,60 DANIEL SODRE DE OLIVEIRA 5234
568 45,60 POLlANE MENDES CARDOSO 3042
578 45,60 EDENILTON ALECRIM OLIVEIRA 7213
588 44,80 MARCIA VAZ SANTOS 1089
598 44,80 MARIZA DOS SANTOS BEZERRA 6118
608 44,40 MARIA DE LOURDES NEVES DOS SANTOS 2090
618 44,00 SILVIA PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO 7116

MERENDEIRA

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO N°
68 40,00 RAQUEL RIBEIRO DE SOUZA 4080
78 39,20 MARILDES LIMA DA SILVA 3024
88 39,20 ARLEIDE CONCEIÇAO LIMA DOURADO 0022
98 38,40 ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS 1156

108 38,40 BENAILDE NUNES XAVIER 2000

Art. 3° - O convocado deverá comparecer à Prefeitura Municipal, no Setor de

Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, situada na Praça Teotônio

Marques Dourado, 01 - tel. (74) 3641-3116 - nesta cidade, munidos dos

seguintes documentos:

• Original e cópia da Carteira de Identidade;
• Original e cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);
• Original e cópia do Cartão do PIS/PASEP;
• Original e cópia Título Eleitoral e Comprovante de Regularidade com as

Obrigações eleitorais;
• Comprovante de Regularidade com o Serviço Militar (Reservista), quando

couber;
• Original e cópia da Carteira de Trabalho;
• Original e cópia Certidão de Casamento, se casado;
• Original e cópia Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
• Comprovante de Residência;
• Original e cópia da Comprovação de escolaridade mínima compatível com

o cargo, de acordo com a exigência do edital;
• Original Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde;
• Declaração de Bens e Desempedimento (preencher formulário no Setor de

Recursos Humanos - Prefeitura Municipal de Irecê);
• Atestado de Antecedentes Criminais (via internet ou SAC);
• Original e cópia Documentos comprobatórios de atendimento aos requisitos

do cargo conforme edital. ~

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE89B8A240099443A887F49F11199DE2



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

.....Jj L.J

Gabinete do Prefeito
CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

Art. 4° - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias a

contar da data da publicação do presente edital, para apresentação de

documentos, realização de exames, nomeação e posse, ou que não

apresentarem a documentação exigida, serão desclassificados do certame, e

consequentemente perderão o direito à nomeação e o ingresso no Serviço
Público Municipal.

IRECÊ - BA, 26 de março de 2013.

~ia~J~
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE89B8A240099443A887F49F11199DE2


